Ministera detistouzione, deli'Universith e detla Ricarcn
¢ Diparti war i F
& Direzlens Genasle per intervent] in mataria i sditizia

EZE FONDI
i,a, *F : f TQE&;TTU R ﬁ Li ﬁifiﬂfm’?;:ﬁﬁﬁ, o fu;:; ;tr:.tttumil per
EU R‘@ p@g 20142020 wur | eV

PR LA SEROLE - COMPRIENIE £ APESEATI PER UAPPRERDUAENTG (FREFRERD

UNICHE ELROPEA

ISTITUTO COMPRENSIVO FOCE
Via Banderali, 6 - 16121 GENOVA
tel. 010 562737 - fax 010 542100
C.F. 95160090106
e-mail gelc861005@istruzione.it - PEC geic861005@pec.istruzione.it
sito web www.lcfoce.gov.it

LC. - "FOCE"- GENOWA

Prot. 0002819 del 30/10/2019 Genova, 30 ottobre 2019
02-05 (Uscita)

Al'USR LIGURIA

U.5.P, Ambito Terr. Di Genova
Usp.ge@istruzione.it

Via Assarotti, 40

1622 GENOVA

comprensivi.ge@istruzione. it
superiori.ge@istruzione.it

All’'ALBO e al SITO

Oggetto: Chiusure prefestive a.s. 2019/2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il calendario scolastico relativo all” a.s. 2019/2020;

VISTO il parere favorevole espresso dal personale ATA;

VISTA la delibera n. 7 del Consiglio di Istituto del 25/10/2019.
DISPONE

La chiusura dell’Istituto nei seguenti giorni:
24 dicembre 2019

31 dicembre 2019

14 agosto 2020

(tot. gg 3)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Simona Di Pasqua

U .gmfff@’

.

/tp





